
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 29/07/2017 sur MONTAUBAN

Point extrême : 771 kmsPoint avant : 736 kms138 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 420

Amateur Pig.enga

29

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES
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Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBACKER Alain

DEWINTRE Christophe

LEFEBVRE Pascal

SEIGRE Père & Fils

PACCOU André

LEFEBVRE Pascal
MOTHERON Alain

BEUN Patrick

MOTHERON Alain

BEUN Patrick
FAY Francis

DEU Pascal

COUZIN Marc

RAOULT Francis P&F

RAOULT Francis P&F
BOURGAIN Pascal

DEWINTRE Christophe
PENIN Fabrice

DEWINTRE Christophe
ROLAND Teddy

BEUN Patrick
LEFEBVRE Pascal
BACQUET Maxime

CUVELLIER José

DEU Pascal
LEROY Claude & Karine

Insc/Eng
ST-OMER

BAYENGHEM LES E

ZUTKERQUE

HOULLE

ECQUES

ESQUERDES

BLENDECQUES

WULVERDINGHE

LONGUENESSE

HOULLE

QUERNES

EPERLECQUES

SERQUES

WIZERNES

LUMBRES

ARQUES

LIGNY LES AIRE

Distance
245328

240839

246437

241164

242128

246438
246009

245083

21060

245218
243597

251824

240771

253440

253402
240712

240845
241581

20825
243301

245238
246418
244147

20988

247648
249990

Constaté

F

Ecart
2016

2016

2016

2016

2016

2016
2016

2016

2016

2016
2016

2016

2016

2016

2016
2016

2016
2016

2016
2016

2016
2016
2016

2016

2016
2016

Pén.
4

1

3

2

1

4
1

1

2

5
2

5

2

2

3
1

2
4

3
5

4
2
1

6

4
3
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/

/

/

/

/

/
/

/

/

/
/

/

/

/

/
/

/
/

/
/

/
/
/

/

/
/

Place

5

3

4

3

4

4
3

13

3

13
3

10

3

3

3
4

3
4

3
8

13
4
1

6

10
6

Amateurs / Colombier
760056

765734

770333

765294

752804

2
754325

756536

2

2
768832

758598

764929

744314

2
765138

2
765311

3
755054

3
3

754220

759408

2
738515

Ch Fce
16:53:39

17:05:22

17:09:07

17:07:23

17:01:09

17:16:20
17:09:19

17:11:22

17:09:42

17:13:01
17:23:04

17:20:10

17:27:40

17:14:46

17:14:49
17:31:45

17:33:36
17:38:53

17:48:36
17:41:06

17:54:12
18:08:15
17:56:08

18:02:42

18:29:28
18:13:56

1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

1

-1

-1
-6

-1

1

-1

1313,461

1297,085

1296,602

1291,890

1284,356

1281,042
1269,231

1268,611

1268,413

1265,110
1264,388

1253,570

1248,558

1241,006

1240,902
1240,563

1237,883
1226,689

1208,577
1206,157

1183,598
1179,232
1176,355

1172,469

1124,765
1120,773

1

2

3

4

5

6
7

8

9

10
11

12

13

14

15
16

17
18

19
20

21
22
23

24

25
26

un objet d'art offert par le groupement
3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

100,00

97,14

94,29

91,43

88,57

85,71
82,86

80,00

77,14

74,29
71,43

68,57

65,71

62,86

60,00
57,14

54,29
51,43

48,57
45,71

42,86
40,00
37,14

34,29

31,43
28,57
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CREPIN Tony

SEIGRE Père & Fils

BEUN Patrick
CAILLEUX Vincent

BEUN Patrick
DEU Pascal
COUZIN Marc
BOURGAIN Pascal
DEU Pascal

ROQUETOIRE

WIZERNES

290116

241152

245229
245276

245219
251821
240822
240701
247641

F

2016

2016

2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016

1

1

3
2

9
10
1
2
2

/

/

/
/

/
/
/
/
/

5

3

13
2

13
10
3
4

10

750998

2

4
755484

5
3
2
2
4

18:27:08

18:39:22

18:31:49
18:32:20

18:33:27
18:36:50
18:45:18
18:47:48
18:43:45

-83

-1

-1
-1
-1
1

-1

1119,639

1118,251

1117,813
1115,380

1115,122
1112,613
1108,138
1104,387
1101,439

27

28

29
30

31
32
33
34
35

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 4.5€

3€ offerts par le groupement

25,71

22,86

20,00
17,14

14,29
11,43
8,57
5,71
2,86
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